



YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ
SAĞLIK HİZMETİ ALAN BİREY MEMNUNİYET ANKETİ

Sayın Hasta/Hasta Yakını,

Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri sizin yattığınız kliniktegünlerinde mesleki uygulamalarını yapmaktadır. Öğrencilerin uygulamalarına ilişkin sizin görüşleriniz eğitimimize katkı sağlayacaktır. Bu doğrultuda aşağıdaki ifadelere uygun bulduğunuz kutucuğa işaret koyarak öğrencilerimizi değerlendiriniz.

Vereceğiniz yanıtlar bölümümüz tarafından değerlendirilecek ve bakım/tedavi aldığınız kurumunun size sunduğu hizmete etki etmeyecektir.

Zaman ayırdığınız ve katkınız için teşekkür ederiz.

Programımızın öğrenme çıktıları aşağıda verilmiştir. Lütfen bölümümüzden aldığınız eğitimin program çıktılarına katkısını 1 (Hiç katılmıyorum), 2 (Kısmen katılmıyorum) 3 (Emin değilim) 4(Kısmen katılıyorum) 5(tamamen katılıyorum) şeklinde size uygun olduğunu düşündüğünüz kutucuğa işaretleyiniz.

	Hiç Katılmıyorum	Kısmen Katılmıyorum	Emin değilim	Kısmen katılıyorum	Tamamen katılıyorum
Öğrenci hemşire; dış görüşüne (saçları toplu, forması temiz ve ütülü, yaka kartı olması), hijyenine ve forma bütünlüğüne özen gösteriyor.					
Öğrenci hemşire odaya girdiğinde kendini tanıtıyor.					
Öğrenci hemşire benimle ve diğer ekip arkadaşlarıyla nazik ve ilgili yaklaşım sergiliyor.					
Öğrenci hemşire, yapılacak işlem ve bakımlarla ilgili açık ve anlaşılır ifadelerle bilgi veriyor ve izin alıyor.					
Öğrenci hemşire beni baştan ayağa değerlendiriyor, hastalığımla ve önceki sağlık deneyimimle ilgili sorular soruyor, ihtiyacım olan bakımı istekli bir şekilde veriyor.					
Öğrenci hemşire onuruma saygılı davranıyor, kişisel bilgilerimi koruyor ve mahremiyetime özen gösteriyor.					
Öğrenci hemşire hastalığım/tedavim hakkında bilgiye ulaşmama yardımcı oluyor.					

Öğrenci hemşire benim ve yakınlarımın yaşadığımız sorunları geniş bakış açısıyla değerlendiriyor ve çözümler arıyor.					
Öğrenci hemşire sorunlarımı küçümsemiyor, eleştirmiyor.					
Öğrenci hemşire gerektiğinde haklarımı savunuyor.					
İhtiyaç olduğunda öğrenci hemşireye ulaşabiliyor.					
Öneri ve katkılarınız:					